
ÅRSMELDING  2020/2021 
 
Styret har i perioden 2020/2021 bestått av: 
 
Leder:   Anne-Grethe Eriksen 
Nestleder/styremedl: Terje J. Eriksen 
Sekretær:  Rolf Herman Longnes 
Kasserer:  Håkon Ahrén Heløe (som er tildelt prokura) 
Styremedlem:  Anne Henriksen gikk ut av styret 31.8.20 
Varamedlem:   Knut Granly 
 
Bevertningskomité: Terje J. Eriksen 

Ragnhild Rikheim 
Liv Elisabeth Nøkling 
 

Revisor:  Anne-Beth Skrede 
Vararevisor:  Azhar  Ul-Hassan 
 
Valgkomité:  Liv Elisabeth Nøkling 
   Sigurd Birkelund 
 
Generelt:  En kan trygt si at koronapandemien har vært med på å påvirke aktiviteten i 

prioden som vi nå har lagt bak oss. Allerede på vårt medlemsmøte i mars 
2009 var pandemien et tema som ble diskutert utenom sakskartet. Ingen av 
oss kunne på det daværende tidspunkt tenke seg, hvordan pandemien 
skulle utvikle seg. Så bare noe dager etter medlemsmøtet, ble det klart at 
Norge stengte ned. 
Etter hvert som pandemien fikk mer og mer utbredelse, fant styret ut at 
Seniorgruppas aktivitet måtte innstilles. 

 
Medlemsutvikling: Alle medlemmer av Oppegård arbeiderlag over 60 år regnes som 

medlemmer av Seniorgruppa. Pr 31.12.2020 hadde gruppa 84 medlemmer. 
 

Det har vært 1 utmelding, 1 har gått bort og to har flyttet. 
 
Møtevirksomhet: Det er avholdt 2 styremøter og 2 medlemsmøter i tillegg til årsmøtet. Det 

varslede medlemsmøtet i mai 2020 og julemøtet i desember 2021 ble 
avlyst grunnet grunnet pandemien. 

 
 Årsmøtet 2020 ble avholdt 20.januar, mens årsmøtet i 2021 ble avlyst 

grunnet pandemien. 
 
  På medlemsmøtet 9.mars 2020, var det 17 medlemmer tilstede som fikk 

høre stortingsrepresentant og tidligere ordfører i Ski Tuva Moflag. Hun tok 
for seg den aktuelle politiske situasjonen og kom naturlig nok inn på en del 
eldrepolitiske utfordringer en står overfor. 
  
Den 25.oktober 2021 kunne vi endelig avholde medlemsmøte hvor 
stortingsrepresentant Mani Hussaini, som tok for seg temaet «Etter valget 
– hva nå?». Et valg som gav oss 2 stortingsrepresentanter fra Nordre Follo, 
Mani fra Oppegård og Tuva fra Ski. 
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Valgkampen 2021:  Seniorgruppa var meget aktiv i valgkampen. Aktivitetene startet allerede 

juni 2021 Vi stod på stand, gikk på husbesøk, var med på postkasseaksjon, 
togaksjoner, gikk turer på Kolbotn og snakket med folk. 

 
En stor takk til de som var med i valgkampen. Allerede til neste år er det 
kommunevalget som står for tur, og da er det bare å brette opp ermene 
igjen. Viktig at vi får inn vår generasjon i kommunestyret. Vi har mye 
erfaringer og mye kunnskaper som er verd å ta vare på. 

 
Diverse:  Bevertningskomitéen sørget også i perioden for kaffe og kake på 

medlemsmøtene. 
Oppslutningen på møtene har ligget på 15-20 medlemmer. 

 
 
Økonomi:   På det  nåværende tidspunkt, foreligger det ingen økonomisk oversikt på 

Seniorgruppas virksomhet. 
 
Diverse:   Hvert år sørger seniorgruppa for å sende oppmerksomhet til alle 

medlemmer som runder år, f.o.m. 70 og senere hvert 5. år. Utgiftene har 
vært betalt av Oppegård arbeiderparti. 
 
Samarbeidet i styret har vært godt. 

 
 
Januar 2022     
Styret i Seniorgruppa av Oppegård arbeiderlag 
 
 
 
Anne-Grethe Eriksen/s/  Terje J. Eriksen/s/  Rolf Herman Longnes/s/ 
 
Knut Granly/s/ 
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